
Uchwała nr XXXI/183/2017 

Rady Gminy Kraszewice   

z dnia 18 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Gminy   Kraszewice  kategorii drogi gminnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 

( tekst  jednolity Dz. U. z 2016 roku , poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z 

art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych     ( tekst  jednolity Dz.U. z  

2016  r. poz. 1440 z  późniejszymi  zmianami ) Rada  Gminy  w  Kraszewicach  uchwala  co  

następuje : 

§ 1 

 Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 6232 P  drogę na odcinku   Głuszyna   – Wysoty  - 

Czajków   o długości    1500  m, zgodnie z przebiegiem pokazanym  na planie sytuacyjnym, 

stanowiącym załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy   Kraszewice 

§3 

Traci moc Uchwała nr XX/117/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 22 sierpnia 2016r. 

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Gminy Kraszewice kategorii drogi gminnej  

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu  w  dzienniku  Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego i  

wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  do  uchwały  nr XXXI/183/2017 

Rady  Gminy  w  Kraszewicach 

z  dnia18 sierpnia 2017r. 

  

w  sprawie   pozbawienia  drogi   na   terenie  Gminy  Kraszewice  kategorii   drogi  

gminnej. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440  z późn.  zm.)  w  związku  z  

zakończeniem  inwestycji   polegającej  na  przebudowie  drogi  Trakt  Kaliski  na  trenie  

gminy  Kraszewice  proponuje  się  zmianę   kategorii  drogi  Głuszyna  -  Wysoty  -   

Czajków  o  długości  1500  m   z  drogi  gminnej  na  drogę  powiatową . 

  Związku  z  powyższym  podjęcie niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione.   

      

                                                                                                   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   


